[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

«КАРАМСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ»
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКОГО РАЙОНА

Администрация
Карамского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Карам

10.10. 2019 г. №   11
О постановке недвижимого объекта
в качестве бесхозяйного
     В соответствии со ст. 225 Гражданского кодекса РФ, ст.14 Федерального закона РФ от 6 октября 2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития РФ от 10 декабря 2015 г. № 931 «Об установлении Порядка принятия на учёт бесхозяйных вещей», руководствуясь статьями 6, 6.1, 7, 55 Устава Карамского МО, администрация Карамского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Осуществить постановку на учёт недвижимого объекта – нежилого здания, расположенного по адресу: РФ, Иркутская область, Казачинско-Ленский район, село Карам, переулок Кооперативный, дом 1, общей площадью 342,8 кв.м., год завершения строительства – 1979г., в Управлении государственной регистрации, кадастра и картографии Иркутской области в качестве бесхозяйного.

2. Настоящее Постановление опубликовать в Вестнике Карамского сельского поселения и на официальном сайте Карамского сельского поселения – Карам.рф
     Глава Карамского
     сельского поселения                                                                            А.А. Дедуров
PAGE